

هنر آموزان و هنر جوان هنرمند شیرازی در مسابقات کشوری خوش درخشیدند



رئیس اداره آموزش های فنی و حرفه ای و کار دانش آموزش و پرورش فارس از درخشش هنر آموزان و هنر جوان هنرستان های فنی و حرفه ای این استان در شانزدهمین دوره مسابقات کشوری جشنواره هنر های تجسمی خبر داد.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، رضا امیری با اعلام این خبر گفت: در شانزدهمین دوره مسابقات کشوری جشنواره هنر های تجسمی که به میزبانی استان زنجبار برگزار شد، ۲ نفر از هنر جوان هنرستان های فنی و حرفه ای و آنفراز هنرآموزان استان موفق به کسب رتبه های برتر کشوری شدند.

امیری در خصوص نتایج مسابقات هنر جوان نیز گفت: مهگان فرهنگ (هنر آموز) در رشته پویانمایی و نیلوفر انبوی در رشته طراحی دوخت از ناحیه ۳ شیراز مقام اول کشوری، و دهر عبداللهی در رشته طراحی دوخت از ناحیه ۲ شیراز و مروارید سلمانی در رشته نقاشی از ناحیه ۴ شیراز مقام دوم کشوری، محمد عدلو شیرازی در رشته معماری از ناحیه ۳ شیراز، سارا گرمنجانی در رشته صنایع دستی از ناحیه ۳ شیراز، ریحانه مرادی در رشته صنایع دستی از ناحیه ۲ شیراز مقام چهارم کشوری و نازنین زاهدیان کیش در رشته معماری مقام برتر کشوری را به خود اختصاص دادند.

بازدید قائم مقام معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی استان فارس از بیمارستان مادر و کودک شوشتری

به گزارش خبرنگار واد پ در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: در این بازدید که با حضور دکتر سید کاظم تادین قائم مقام معاونت درمان و هیئت همراه و دکتر عبدالعزیز بخش سرپرست بیمارستان مادر و کودک شوشتری صورت گرفت، دکتر تادین پس از بازدید از بخش های مختلف بیمارستان، با ابراز خرسندی از روند بازسازی و زیباسازی این بیمارستان، اظهار امیدواری کرد که با افزایش سطح خدمات در این بیمارستان در آینده نزدیک رضایت مندی همشهریان را به همراه داشته باشد. گفتنی است عملیات بازسازی بیمارستان جدید مادر و کودک شوشتری از بهمن ماه ۱۳۹۱ آغاز و تا تیرماه سال جاری ادامه یافت و شامل بخش های نظیر بخش زنان و نوزادان، اتاق عمل LDR، اورژانس بارداری، زایمان فیزیولوژی، زایمان در آب، زایمان سنتی، فوتو تری، آزمایشگاه، درمانگاه تخصصی و بخش های مختلف دیگر است.

رئیس واحد شیراز: راه تجاری سازی و تحقق اقتصاد دانش بنیان مراکز رشد در مراکز رشد چه مزایایی دارد؟

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، راه اندازی مراکز رشد را راهی به سمت تجاری سازی و تحقق اقتصاد دانش بنیان عنوان کرد و خواستار توجه جدی و عزم راسخ مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و ارتباط متقابل و تنگاتنگ بین واحدهای دانشگاهی و سازمان ها و ادارات مربوطه در راه اندازی و تحقق این مراکز شد. دکتر حمزه سارویی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری آنا اظهار کرد: امروزه با توجه به رویکرد کلان کشور در خصوص تجاری سازی علم و اقتصاد مقاومتی، مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان نقش مهمی را در تبدیل پتانسیل های بالقوه به بالفعل در راستای گسترش علم ایفا می کنند و از این رو، واحد شیراز با توجه به توانایی و ظرفیت های موجود، نظیر داشتن کادر هیات علمی مجرب و آزمایشگاه های مجهز و همچنین برخورداری از موقعیت و جایگاه مناسب در استان فارس برای نخستین بار اقدام به راه اندازی چنین مرکزی کرده است.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی شیراز، هدف از راه اندازی مراکز رشد را بسترسازی در راستای ایجاد فرصت های شغلی به منظور جذب کارآفرینان و دانش آموختگان دانشگاهی برای توسعه فن آوری های پیشرفته، حمایت از ایجاد و توسعه کارآفرینی و تحقق نوآوری های فن آورانه، کمک به رونق اقتصاد محلی و ملی مبتنی بر دانش و فن آوری های پیشرفته، جلوگیری از مهاجرت متخصصان و فارغ التحصیلان به خارج از کشور، کمک در جذب دانشجویان خلاق و فارغ التحصیلان دارای ایده های نوین و حمایت از نوآوری و خلاقیت نیروهای جوان، ایجاد شرکت های دانش بنیان کوچک و تخصصی با امکان رقابت در بازارهای داخلی و جهانی و نه نهایت آموزش نیروی متخصص با نگاه بازار صنعت و نیازسنجی دقیق در کشور، بیان کرد و تحقق این امر را در همکاری، همدلی و پشتکار همه مسئولان چه در دانشگاه و چه در سازمان ها و ارگان های ذی ربط عنوان کرد.

حمایت و پشتیبانی از صاحبان ایده، اختراعات، ابتکارات و نوآوری ها دیر هیات امنای دانشگاه آزاد فارس تصریح کرد: راه اندازی مرکز رشد واحد فناوری دانشگاه آزاد اسلامی شیراز برای نخستین بار و با هدف حمایت و پشتیبانی از صاحبان ایده، اختراعات، ابتکارات و نوآوری ها در زمینه های، تکنولوژی های نوین کشاورزی و آب، پرورش و فرآوری گیاهان دارویی، صنایع پتروشیمی و نفت و گاز، مهندسی مواد و پلیمر،



مدیریت و علوم انسانی و تمامی زمینه های فنی و مهندسی صورت گرفته است و در این راه خواستار همکاری همه جانبه استادان، دانش پژوهان و دانشجویان در زمینه های یاد شده هستیم. سارویی افزود: از آنجا که مراکز رشد و شرکت های دانش بنیان محلی برای شکوفایی توانایی و استعداد صاحبان ایده، تجاری سازی اختراعات و ابتکارات و تحقق آفرینی است، بی شک برای کسانی که با در این عرصه می گذارند، مزایایی از قبیل استفاده از فضا و امکانات اداری مرکز، استفاده از آزمایشگاه ها و کارگاه های دانشگاه و مرکز، استفاده از دوره ها و کارگاه های آموزشی مرکز، حمایت های معنوی دانشگاه و استفاده از برند دانشگاه در قراردادهای تجاری در نظر گرفته می شود.

مزایایی از قبیل استفاده از فضا و امکانات اداری مرکز، استفاده از آزمایشگاه ها و کارگاه های دانشگاه و مرکز، استفاده از دوره ها و کارگاه های آموزشی مرکز، استفاده از حمایت های معنوی دانشگاه برای شرکت کنندگان در مراکز رشد در نظر گرفته می شود. این مسئول خاطر نشان کرد: نقش و جایگاه دانشگاه ها و پژوهشگاه ها در اقتصاد مقاومتی بر کسی پوشیده نیست و تعامل مستقیم میان پژوهش، فناوری و بازار می تواند اقتدار و توسعه واقعی صنعتی را به همراه داشته باشد و این تفکر، زمانی محقق می شود که تحقیقات کاربردی و توسعه ای نقش اساسی در صنعت ایفا کنند و توسعه این تفکر و اجرایی شدن آن تنها از طریق به کارگیری توانمندی های مراکز تحقیقاتی و علمی کشور و بویژه دانشگاه ها در بنگاه های صنعتی، معدنی و تجاری میسر می شود و مراکز رشد نمونه بارز در تحقق این امر است.

وی بار دیگر راه اندازی مراکز رشد و شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان را به منظور هم افزایی علم و ثروت، توسعه اقتصاد دانش محور، تحقق اهداف علمی و اقتصادی شامل گسترش و کاربرد اختراع و نوآوری و تجاری سازی نتایج تحقیق و توسعه شامل طراحی و تولید کالا و خدمات در حوزه فناوری های برتر و با ارزش افزوده فراوان به ویژه در تولید نرم افزارهای مربوط عنوان کرد و آمادگی این واحد دانشگاهی را در همکاری و کمک به مخترعان، مبتکران و صاحبان ایده در راستای به نتیجه رساندن و تجاری سازی محصول نهایی ایشان اعلام می دارد.

رتبه بندی جهانی وبوتریک ۳۲۹ پله در دنیا صعود کرد

به گزارش خبرنگار واد پ در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: بر اساس نتایج اعلام شده از رتبه بندی جهانی وبوتریک که در جولای ۲۰۱۵ صورت گرفته، سایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز به رتبه ۳۲۹ در دنیا صعود کرد و این در حالی است که رتبه قبلی دانشگاه یک هزار و ۲۵۹ بوده است.

Table with 2 columns: Rank (رتبه) and Date (تاریخ). It shows the university's ranking improvement from 259 to 329.

در این رتبه بندی سایت دانشگاه های مختلف دنیا بر اساس شاخص هایی استاندارد مورد ارزیابی قرار می گیرد که با توجه به برنامه ریزی و هدف گذاری کمیته رتبه بندی وبوتریک دانشگاه علوم پزشکی شیراز، در ارزیابی ماه جولای، سایت این دانشگاه موفق به ارتقای ۳۲۹ پله در جهان گردید. سایت دانشگاه علوم پزشکی شیراز بر این اساس در حال حاضر بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور دارای رتبه سوم است و این در شرایطی است که در دوره پیش رتبه پنجم را در این حیطه داشته. دانشگاه علوم پزشکی تهران در این رتبه بندی در بین دانشگاه های علوم پزشکی کشور دارای رتبه اول است و دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز با ۱۶ امتیاز اختلاف، پس از دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دارای رتبه سوم کشوری است.

درخشش دانش آموزان شاخه کار دانش فارسی در مسابقات کشوری

کارشناس مسئول کار دانش آموزش و پرورش فارس گفت: ۴ نفر از دانش آموزان منتخب فارس، در مسابقات کشوری علمی و کاربردی شاخه کار دانش موفق به کسب رتبه های برتر شدند.

به گزارش اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، داراب تاجدینی با اعلام این خبر گفت: در مرحله پایانی سیزدهمین دوره مسابقات کشوری علمی و کاربردی شاخه کار و دانش که در استان کرمان برگزار شد، ۴ نفر از دانش آموزان فارس موفق به کسب رتبه های برتر کشوری شدند.

وی گفت: این مسابقات در مرحله استانی به صورت تعوی و با حضور هنرآموزان منتخب سراسر استان برگزار شد که با پایان ۱۸ نفر به عنوان نفات برتر استان در ۱۸ رشته کار دانش، به مرحله عملی این مسابقات که به صورت گروهی در استان کرمان برگزار شد اعزام شدند. تاجدینی که به عنوان سرپرست، تیم ۱۸ نفره اعزامی فارس را همراهی می کرد، افزود: در این مرحله ۱۹۸ هنر آموز، در ۳۳ رشته مختلف از کل کشور حضور داشته که سهم فارس از این مسابقات ۳ مقام دومی و یک مقام سومی کشوری بود. وی نفات برتر فارس در این دوره از مسابقات را به شرح زیر اعلام کرد:

- ۱- امید میری در رشته الکترونیک صنعتی از بیضا - مقام دوم کشوری.
۲- مصومه رحیمی رضایی در رشته دوخت های تزئینی از آباده - رتبه دوم کشوری.
۳- محمد رضا پدری در رشته زراعت از شهرستان افلید - رتبه دوم کشوری.
۴- محمد چمیانی در رشته ساخت و تولید از ناحیه ۱ شیراز - رتبه سوم کشوری.

آگهی: خواهان محمدحسین نصیری فرزند امراهه دادخواستی به طرفیت خواننده فاطمه زارع فرزند محمدحسین به خواسته صدور گواهی عدم امکان سازش به درخواست زوج تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان فیروزکازین نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان فیروزکازین واقع در فیروزکازین ارجاع و به کلاس ۵۲۶/۹۴۰۹۹۸۷۱۹۰۸۰۰۵۲۶ در تاریخ ۱۳۹۴/۰۸/۲۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۴/۰۸/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین شده است. به علت مجهول مکان بودن خواننده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۱۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. ۱۸۲۲۰/۸۱۳۴ مدیر دفتر شعبه اول دادگاه عمومی (حقوقی) شهرستان فیروزکازین

آگهی احضار منتهم: دادگاه عمومی و انقلاب شهرستان فیروزکازین به موجب کیفرخواست شماره ۹۲۰۹۹۸۷۱۹۰۸۰۰۵۲۶/۱۹۰۳۰۱۲۹۳ در پرونده کلاس ۵۲۶/۹۴۰۹۹۸۷۱۹۰۸۰۰۵۲۶/۱۹۰۳۰۱۲۹۳ با دعوت منتهی پرواز به اتهام سرقت مستوجب تعزیر کیو تر تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۴/۰۸/۲۸ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول مکان بودن و عدم دسترسی به منتهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا منتهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد. ۱۸۲۲۲/۸۱۳۴ رئیس شعبه ۱۰۱ دادگاه کیفری دو فیروزکازین

اطحار اجرائی: کلاس پرونده: ۹۳/۲۴۸ مشخصات محکوم له (شاکی): نام: آقای سید عبدالنبی نام خانوادگی: موسوی نام پدر: سیدعلیرضا شغل: نظامی بازنشسته نشانی محل اقامت: نورآباد فارس خ ش مدرس کوچه ۱۲ محکوم به (محکومیت): بموجب دادنامه شماره ۹۳/۴۰۱ مورخ ۹۳/۳/۳۱ صادره از شورای حل اختلاف توستان ممسنی که به مرحله قطعیات رسیده محکوم علیه محکوم است به: پرداخت مبلغ پنج و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ یکصد و پنج هزار ریال بابت هزینه دادرسی و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۹۳/۵/۱۲ لغایت یوم الوصول در حق خواهان و پرداخت مبلغ دو میلیون و دویست و پنجاه هزار ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت مشخصات محکوم علیه: نام: آقای امیر خان ناموادگی: رضوی طالقانی نام پدر: شغل: آزادنشانی محل اقامت: شهرستان قزوین میدان تره بار حجره ۳۸ محکوم علیه بموجب ماده ۱۹ آیین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران مکلف است: ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اخطار اجرائی راسا نسبت به اجرای مفاد حکم اقدام نماید، در غیر اینصورت حکم جهت اجرا به اجرای احکام دادگستری ممسنی ارسال خواهد شد. ۱۸۲۲۷/۸۱۳۴ قاضی شورای حل اختلاف توستان ممسنی

دادنامه: خواهان ها: ۱- آقای نو شین زرینی فرزند احمد ۲- خانم نازنین زرینی فرزند احمد ۳- خانم روشنگ زرینی فرزند احمد ۴- آقای فریدون زرینی فرزند احمد ۵- خانم فرانک زرینی فرزند احمد ۶- آقای فرزاد زرینی فرزند احمد همگی به نشانی شهرستان شیراز بلوار هفت تنان کوچه ۲۲ فرعی اول سمت چپ پلاک ۱۸۸ خوانندگان: ۱- آقای خواجه کرم خواجهگانی فرزند خواجه کرم ۲- آقای اردشیر بابکان فرزند یعقوب همگی به نشانی مجهول مکان ۳- آقای نصراله خواجهگانی فرزند خواجه کرم به نشانی پوشش گناه خیابان شهید خواسته: اثبات صحت و تنفیذ هبه نامه مورخ ۱۳۲۵/۰۶/۰۸ در تاریخ فوق در وقت فوق العاده به کلاس فوق تحت نظر است و با عنایت به محتویات پرونده دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال بشل ذیل اقدام به صدور رای می نماید.

رای دادگاه: در خصوص دادخواست خواهان ۱- فرزند ۲- فریدون ۳- فرانک ۴- روشنگ ۵- نو شین ۶- نازنین همگی به شهرت زرینی به طرفیت خوانندگان ۱- نصراله خواجهگانی ۲- اردشیر بابکان فرزند یعقوب ۳- خواجه کرم خواجهگانی به خواسته اثبات صحت و تنفیذ هبه نامه مورخ ۱۳۲۵/۰۶/۰۸ که به موجب آن مرحوم خواجهگانی باغچه ای موسوم به عقد آباد پابین را به خانم احترام روحانی مصالحه نموده ۲- اثبات جعلیت و ابطال قرار دادهای مورخ ۵۴/۷/۸ و ۵۶/۷/۸ و انتقالات ظهر آن با عنایت به جمیع محتویات پرونده شرح دادخواست تقدیمی با توجه به نظریات کارشناسی مندرج در پرونده کیفری که مورد استناد قرار گرفته و رونوشت آن مضبوط در پرونده می باشد که همگی نظریات یک نفره سه نفره و هیئت پنج نفره کارشناسی اذعان به اصالت قرارداد مورخ ۱۳۲۵/۸/۶ فی مابین مورت خواهان ها احمد زرینی و خانم احترام روحانی داشته و صلح صورت گرفته و با توجه به نظریات کارشناسان در مورد قرارداد های مورخ ۵۴/۷/۸ و ۵۶/۷/۸ که همگی بر عدم اصالت قرارداد های مذکور از جهت زمان مندرج در آن با زمان واقعی تنظیم آن و از نظر امضا مورت خواهان ها به نام آقای احمد زرینی و با توجه به تفاوت مندرجات شناسنامه ای خواجه کرم خواجهگانی مندرج در قولنامه با خواننده ردیف سوم لونا دادگاه دعوی خواهان ها را وارد تشخیص و مستندا به مواد ۱۹۰، ۱۱۹، ۲۲۳، ۲۲۴، ۷۵۴، ۷۶۰ قانون مدنی و ماده ۱۹۸ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به اصالت و تنفیذ قرارداد صلح مورخ ۱۳۲۵/۸/۸ و اثبات جعلیت و ابطال قرارداد های مورخ ۵۴/۷/۸ و ۵۶/۷/۸ و انتقالات ظهر آن صادر و اعلام می گردد. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان فارس می باشد. ۱۸۲۰۷/۸۱۱۰ رئیس شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی فیروزآباد

آگهی ابلاغ وقت دادرسی: بدینوسیله اعلام میشود جمشید شاکری نسب دادخواستی به خواسته مطالبه به طرفیت آقای قربانعلی دهقان فرزند سردار تسلیم دادگاه عمومی نموده که به شعبه اول ارجاع و به کلاس ۹۴۰۳۹۹ ثبت و وقت رسیدگی برای روز ۱۳۹۴/۰۶/۳۰ ساعت ۱۲ صبح تعیین شده و به علت مجهول مکان بودن خواننده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و تجویز ماده ۱۱۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهی میشود تا خواننده از تاریخ انتشار این آگهی ظرف یک ماه به دفتر این دادگاه واقع در بلوار بسیج مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت یاد شده جهت رسیدگی حاضر گردد در غیر این صورت وفق مقررات قانونی اتخاذ تصمیم خواهد شد. مدیر دفتر اول حقوقی دادگستری ممسنی ۱۸۲۱۸/۸۱۳۲

آگهی حصر وراثت: آقای نوراله نگارش فرزند سپهدار به شرح درخواستی که به کلاس ۵۹۶/۱۱۰ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که سپهدار نگارش دامچه فرزند نگهدار به شماره شناسنامه ۸۵ صادره از ۲ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ در اقامتگاه دایمی خود شهرستان جهرم فوت نموده و ورثه او را ت: ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ از: ۱- نوراله نگارش دامچه ش: ۱۶۶ ت: ۱۳۵۹/۳/۲۰ صادره از ۲ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ صادره از ۲ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۴۷ ت: ۱۳۶۲/۳/۱۰ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۳۱۰ سیروس نگارش دامچه ش: ۱۶۶ ت: ۱۳۵۹/۲/۲۸ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۴۰ سهیلا نگارش دامچه ش: ۱۳۳ ت: ۱۳۶۷/۵/۳۲ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۴۰ ۳۵۹۷۹۷۹۹ ت: ۲۴۰ ۳۵۹۷۹۷۹۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۷۰ زینب نگارش دامچه ش: ۲۴۰ ۶۶۶۲۵۴ ت: ۲۴۰ ۳۳۰ ۱۳۸۰/۳/۲۳ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۸۰ مهین نگارش دامچه ش: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ ت: ۲۴۴ ۱۴۲۸۵۹ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۹۰ زهرا متولی ش: ۹۹ ت: ۱۳۳۷/۵/۸۱ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲/۰۲/۲۶ ت: ۲۷ ت: ۱۳۶۴/۱/۷ صادره از ۳ فروردین ۱۳۹۲